

V. OTROS ANUNCIOS**81****ASOCIACIÓN GALSINMA**

Observado error material en el anuncio para contrato de servicios, para la “Creación de la Red de Oficinas Acelera pyme para entornos rurales”.

Precio de licitación: donde dice “215.950,41 € más IVA”, debe decir “213.950,41 € más IVA”.

Apertura de plicas: donde dice “el siguiente día hábil al plazo de finalización de presentación de ofertas”, debe decir “según la cláusula duodécima. La Mesa de Contratación se constituirá el décimo día hábil tras la finalización del plazo de presentación de las proposiciones, a las 11:00 horas, procederá a la apertura del Sobres “A” y calificará la documentación administrativa contenida en los mismos”.

Ampliación del plazo 5 días.

En Cabanillas de la Sierra, a 3 de febrero de 2023.—La presidenta, Eva María Gallego Berzal.

(02/1.969/23)

